te. uinum pro te. pueniam ad te. et repauescem in te.

De gaudio. Cap. IX.

O Dulcedo amoris. et amor dulcedis comedas te ueter meus et nectar tui amoris. repleatur viscera mea ut eructes mens mea uerbis bonis. Caritas deus meus. mel dulce. lac iuuenum. cibus es gradium. fac me rescere in te ut sano palato possis madducari a me. Tu es uita mea que uiuo. spes cui inhereo. gloria quam adipisci desidero. Tu mibi cor te ne. mentem rege. intellectum dirige. amorem erige. animum suspēde et in superna flucta os sitientis te spiritus trabe. Taceat quiesco tumultus carnis. Excitescant faste terrarum et aquarum aeris et poli. Taceant somnia et imaginarie reuelationes. omnis lingua. omne signum. et quicquid transeundo sit. Silcat sibi et ipsa

cia. et trahat se. non cogita
do se. sed te de me. quoniam tu
es reuera tota spes et fidu
cia mea. et non in te deo et domino
nostro Iesu christo. dulcissimo
et benignissimo atque clemē
tissimo. vntusculusculunq;
nōm et portio et sanguis et
caro. Ubi ergo portio mea
regnat. ibi regnat me cre
do. Ubi sanguis meo do
minat. ibi donari me confido
ubi caro mea glorificat. ibi
gloriosissime esse cognosco.
Quous pectoris sum, et hac
tamen consolatione gratie non diffido.
Et si peccata mea me prohibent.
suba me redit. Et si deli
cta propria me excludunt.
nature cōto non repellit.
¶ Verbum incarnatum est
cā spei nre. Cap. 13. 14.

Non enim tam inimi
cus est dominus. ut non
diligat carnem
suā membra sua et
viscera sua. Despare uti
que potuisses pro nimia pec
cata mea et vicia. culpas
et infirmitas negligētias me

as quos ego. et quotidie ide
sinenter ago corde. ore. et
ope. et in omnibus modis quibus
humana fragilitas pec
care potest. nisi verbum tuum de
meo caro fieret et habita
ret in nobis. Sed desperare
iam non audeo quoniam subditus
ille tibi usque ad mortem.
aut crucis tulit cyrogra
pham peccatorum nostrorum. et effu
dit illud cruci pro nobis crucifi
xit et mortem. In ipso autem se
curus respiro. qui sedet ad
dexteram tuam. et interpellat pro
nobis. In ipso confisus ad te pro
uenire desidero. in quo iam
resurreximus et reuiximus.
iam in celum conscendimus. et in
celestibus presedemus. Tibi
laus. tibi gloria. tibi hono
ror tibi gratiarum actio.

¶ Quanto maior est deo
meditatio. tanto dulcior.
Capitulum. 14.

Dulcissime domine. qui sic
nos amasti et sal
uasti. sic visitasti
et sublimasti
Dulcissime domine qui dulcis est

memoria. tua quāto magis in te meditor tāto es mihi dulcior ⁊ amabilior. Idcirco delectant me valde bona tua. puro mētis intuitu ⁊ dulcissimo pñ āo ris affectu in loco pegrionis mee. iuxta modulū meū. Interim q̄diu his fragilib⁹ subsisto mēbris cōsiderare. Tue. n. caritatis iaculo vulneratus suz. tuo vehemēter desiderio flagro. ad te puenire cupio te. videre d̄sidero. Idcirco sup̄ custodia meam habo. ⁊ vigilātib⁹ oculis psallā spū. psallā ⁊ mente ⁊ totis virib⁹ meis. te factozē ⁊ rectorē meū colaudabo polim penetrabo mēte. ⁊ desiderio tecū ero. Ut in p̄senti q̄dē miserā solo corpore tenear. tecū at cogitātiōe ⁊ auditate atq; oī d̄siderio. sūz sp. q̄tenus ibi sit cor meū. vbi tu es thesaurus meus desiderabilis incōparabilis multūq; amabilis. Sz